
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 083/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2024 – INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 014/2024. 
PARTES: MUNICÍPIO DE JATEI – MS e a empresa CRIATIVE MUSIC LTDA 
OBJETO: Contratação de show artístico/musical, para as comemorações dos 61º 
aniversário do Município de Jateí/MS, com o cantor “ANDERSON FREIRE”.  
VALOR: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com execução do presente contrato 

correrão a conta de recursos previstos no Projeto/Atividade:  

I) Gestão/Unidade: Secretaria Municipal de Administração 

II) Fonte de Recursos: 04.122.0019.2044 

III) Programa de Trabalho: 3390.39.00.00.00 

IV) Elemento de Despesa: 0053 

V) Plano Interno: 3390.39.23.00.00 
PRAZO: Até 31 de dezembro de 2024. 
FORO: Fátima do Sul - MS. 
DATA: 27 de Junho de 2024. 
ASSINATURAS: Erado Jorge Leite – Prefeito Municipal pela Contratante, Ivanildo 
Medeiros Nunes pela Contratada e as testemunhas constantes no contrato.  
 
 

 

 

 

 

 

  

 


